ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REVOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL n° 05/2018

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO, por meio de seu Secretário Municipal, torna público, para conhecimento
dos interessados, que está REVOGADO, o PREGÃO PRESENCIAL, com data
marcada para o dia 15/06/2018, às 11h:30min (onze horas e trinta minutos), cujo objeto
é a Sistema de Registro de Preços para eventual e futura contratação de empresa
para a prestação de serviços de locação de veículos, com e sem condutor, com e
sem fornecimento de combustível, incluindo manutenção preventiva e corretiva,
reposição de peças, seguro total, para atendimento das demandas operacionais do
Fundo Municipal de Saúde, do município de Santana do São Francisco, conforme
detalhamentos constantes do Anexo I – Termo de Referência do Edital, por motivo
de alteração e adequação do Anexo I – Termo de Referência do Edital, conforme
preconiza o art. 49 da Lei nº 8.666/93.
OBSERVAÇÕES: Os interessados poderão obter todas as informações no Setor de
Licitações, localizada à Praça Sete de Setembro, s/n, Bairro Centro, Santana do São
Francisco, Estado de Sergipe, no horário das 08h00min (oito horas) às 13h00min (treze
horas) nos dias úteis, e, pelo telefone (079) 3339-1336 e ou
licitacaopmssfrancisco@gmail.com.
Santana do São Francisco/SE, 13 de junho de 2018.

José Hebert Lima Santos
Secretário Municipal de Saúde